AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS SOCOMEC ITYS-E ON-LINE
6000VA/5400W 1X230VAC (ITY-E-
TW060B)
2.172,99€
SKU: ITY-E-TW060B
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
Lastnosti:
moč: 6kVA/5400W
tehnologija: on-line, sinusni izhod
vhod 1-fazni 230VAC; priključki: priključne sponke
izhod 1-fazni 230VAC; priključki: priključne sponke
komunikacija: RS232 priključek za lokalni nadzor (priložen program Local View), USB priključek
za HID protokol
zaslon: LCD zaslon za prikaz
vgrajen EPO (Emergency Power Off - izklop v sili),
vgrajena avtomatski in rocňi bypass;
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
dimenzije (Š×G×V): 190×370×640mm
masa: 60 kg
postavitev: tower
Avtonomija
7,5min pri obremenitvi 6000W
13 min - strežniška omara (3500W)
28 min - komunikacijska omara 15U(2000W)
10 min - poslovni prostor - 3× blagajna + 1× pisarna + strežnik(4500W)
Opis:
Cenovno dostopna ter zanesljiva zaščita.
Tehnologija ON-line dvojne pretvorbe energije (VFI), zagotavljata visoko razpoložljivost in popolno
električno zaščito. Neprestana regulacija izhodne napetosti in frekvence omogoča, da je ITyS združljiv
z različnimi aplikacijami, delovnimi okolji in električnimi generatorji. Samodejni by-pass omogoča
napajanje porabnikov v primeru preobremenitev oziroma napak. UPS naprave ITyS so popolna rešitev
za profesionalne delovne postaje, industrijsko avtomatizacijo, varnostne ter telekomunikacijske
sisteme in ATM sisteme za bančništvo ter alarmne naprave.
Neprekinjeno napajanje izhodne moči 6kVA (5400W)
Serija ECONOMIC predstavlja cenovno dostopno alternativo. Ti modeli nimajo možnosti nadgrajevanja
s komunikacijskimi karticami, dodatnimi baterijskimi kabineti, PDU enotami...
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.